TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: DMASI-2009540

CENTURY DMEMORY ASIMMETRICO LED
reflektor 200W 4000K 27250Im IP65 145°x 60°

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Napéti

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Hoflavé podklady

200 W
4000 K
27250 Im
385 mm
51 mm
470 mm
220-240 V
AC

50/60 Hz
35000 h
20000
IP65

IK06
5,400 kg
0,000 kg
NE

60 - 145 °
>80

E

2 roky
-20 +45 °C
NE

NE

1.000 mA
I

ANO

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

Maximalni vykon pro profesiondini nasazeni: CENTURY DMEMORY ASIMMETRICO 200W je vysoce vykonny LED
reflektor navrzeny pro osvétleni velkych venkovnich ploch. Diky asymetrické optice efektivné sméruje svétlo tam,
kde je potreba - bez zbytecnych ztrat a osInéni. Robustni konstrukce a kryti IP65 zajistuji spolehlivy provoz

i v ndro¢nych podminkach priimyslovych areald.

Proc si vybrat prave tento reflektor

v Asymetricka distribuce svétla (145° x 60°) - idedIni pro parkovisté a komunikace

v Vysoky svételny tok 27 250 lumenu - pokryti rozséhlych ploch

v Neutralni bila 4000K - ostré a pfirozené vidéni

v Masivni konstrukce s hloubkou 51 mm - odolnost a dlouha Zivotnost

v Profesiondlni znacka CENTURY - spolehlivé feseni pro komeréni sektor

Pro koho je idealni

v Pro velka parkovisté a logistické arealy

v Pro prmyslové haly a vyrobni objekty

v Pro osvétleni venkovnich skladovych ploch

v Pro sportovni a technické venkovni plochy

v Pro projekty vyzadujici vysoky svételny vykon

Pro koho se naopak nehodi

0 Pro malé soukromé zahrady

[ Do obytnych interiérd

[ Tam, kde je pozadovano dekorativni nebo teplé svétlo
Technické specifikace v kostce

Znacka: CENTURY - profesionalni svételna technika
Prikon: 200W - vysokovykonné feseni

Svételny tok: 27 250 Im - intenzivni osvétleni
Teplota chromati¢nosti: 4000K - neutralni bila

Uhel svitu: 145° x 60° - asymetricka optika

Kryti: IP65 - odolnost proti prachu a vodé

Rozmeéry: 385 x 470 x 51 mm - robustni provedeni
Barva téla: Cernd - profesionini vzhled

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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